Indictione nona neapoli: Petimus a bobis 

domino iacobus venerabilis igumenus 

monasterii sanctorum sergii et vachi qui nuc 

congregatum est in monasterio sanctorum 

theodori et sevastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridiarium vos autem una cum 

cuntas congregationes vestra monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: uti nobis iohanne qui nominatur 

pappa scarpone filio quondam petri qui 

nominatur . . . . . . . . . . . . . . . et marotta filia 

quondam domini iohanni qui nominatur de 

lambertu . . . . . . . . . . . . . . . et de quedam 

horigemma iugalium personarum hoc est 

iugales: idest integrum orticellum vestrum qui 

antea dommo edificata fuit. iuris proprium 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: positum vero intus anc civitatem 

neapolis intus trasenda et curte commune 

iusta platea publici qui pergit at porta domini 

ursi tata regione arco cabredatum. una cum 

integrum quantum ad oc pertinet de memorata 

trasenda et de iamdicta curte commune seu et 

cum quantum ad oc pertinet de regia 

commune et de anditum commune ab intus 

ipsa regia commune quibus ipse anditu 

commune de latitudine et de longitudine 

quantum est de latitudine ipsa regia 

commune. et cum introitum suum et omnibus 

sibi pertinentibus: coherente sibi at 

memoratum integrum orticellum qui antea 

dommu edificata fuit a parte orientis est 

dommum vestra distructa iuris propria 

memorati vestri monasterii. que antea 

edificata fuit ubi est piscina vestra que in 

vestra reserbastistis potestatem: et in ipsa 

parte orientis est ex parte de anditu vestrum 

proprium de memorato orticellum quem nobis 

dedistitis et de ipsa dommu vestra que in 

vestra reservastitis potestatem sicuti inter 

ipsum orticellum et integra memorata dommu 

vestra et inter memoratum anditu exfinat 

signata cruce que fecimus in pariete que ibi 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel trentesimo quinto anno di 

impero del signore nostro Alessio grande 

imperatore ma anche nel ventesimo quarto anno 

di Giovanni porfirogenito suo figlio grande 

imperatore, nel giorno secondo del mese di 

marzo, nona indizione, neapoli. Chiediamo a voi 

domino Giacomo, venerabile egùmeno del 

monastero dei santi Sergio e Bacco che ora é 

congregato nel monastero dei santi Teodoro e 

Sebastiano chiamato casapicta sito in 

viridiarium, a voi inoltre con tutta la vostra 

congregazione di monaci del vostro predetto 

santo e venerabile monastero, per noi coniugi,